ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

ВĂРĂМПУÇ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

30 кăрлач 2020 ç.   № 3
Вăрăмпуç ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУРЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2020 г. № 3
Деревня Новое Урюмово

Об утверждении схемы мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

и ведения реестра в Новоурюмовском

сельском поселении Канашского района

Чувашской Республики
          В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. №  89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Новоурюмовского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новоурюмовского сельского  поселения
Канашского района Чувашской Республики                                               А.В.Степанов
Приложение № 2

к постановлению администрации

Канашского района Чувашской Республики

от 30.01. 2020 г. № 3

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Наименование населенного пункта
	Данные о нахождение мест (площадок)  накопления ТКО
	Техническая характеристика контейнерной площадки

	Наименование собственника контейнерной площадки
	Источники

образования

ТКО

	Покрытие контейнерной площадки
	Пло-щадь

контей-нерной площадки

кв.м.
	Кол-во контейнеров

	НОВОУРЮМОВСКОЕ СП

	д. Новое Урюмово
	Ул. Кооперативная, д. 31 б
	бетон
	4
	2
	Администрация Новоурюмовского СП
	Жилые дома

	Ул. Кооперативная, д. 37
	бетон
	4
	2
	Администрация Новоурюмовского СП
	Жилые дома

	ул. Ленина, д. 9
	бетон
	4
	2
	Администрация Новоурюмовского СП
	Жилые дома

	ул. Ленина, д. 34 а
	бетон
	4
	2
	Администрация Новоурюмовского СП
	Жилые дома

	ул. Мира, д. 67
	бетон
	4
	2
	Администрация Новоурюмовского СП
	Жилые дома

	ул. Мира, д. 39
	бетон
	4
	2
	Администрация Новоурюмовского СП
	Жилые дома

	ул. Школьная, д. 3

	бетон
	4
	1
	Администрация Новоурюмовского СП
	Жилые дома

	Ул. Школьная, д.7а

	бетон
	4
	2
	НОВОУРЮМОВСКАЯ ООШ КАНАШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ МБОУ
	Школа

	Д. Новые Бюрженеры
	ул. Советская, д. 20
	бетон
	4
	2
	Администрация Новоурюмовского СП
	Жилые дома

	ул. Советская, д. 29
	бетон
	4
	2
	Администрация Новоурюмовского СП
	Жилые дома

	ул. Садовая, д. 29
	бетон
	4
	1
	Администрация Новоурюмовского СП
	Жилые дома

	ул. Николаева, д.12
	бетон
	4
	2
	Администрация Новоурюмовского СП
	Жилые дома

	Ул. Чапаева, 15
	бетон
	4
	2
	Администрация Новоурюмовского СП
	Жилые дома